

CÓDIGO	CANTIDAD UDS	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
M03HH020	4,631 h.	Hormigonera 200 l. gasolina	3,00	13,89
Grupo M03				13,89
M05EC030	15,479 h.	Excavadora hidráulica cadenas 195 CV	72,00	1.114,50
M05EN020	7,599 h.	Excav.hidráulica neumáticos 84 CV	45,00	341,95
M05PN120	0,262 h.	Minicargadora neumáticos 60 CV	36,00	9,42
M05RN010	1,482 h.	Retrocargadora neumáticos 50 CV	31,00	45,93
M05RN030	13,000 h.	Retrocargadora neumáticos 100 CV	43,00	559,00
Grupo M05				2.070,80
M06CE030	0,121 h.	Compre.está.eléctrico m.p. 5 m3/min.	7,80	0,94
M06CM010	6,467 h.	Compre.port.diesel m.p. 2 m3/min 7 bar	1,90	12,29
M06CM020	1,992 h.	Compre.port.diesel m.p. 3,2 m3/min 7 bar	2,00	3,98
M06CM030	120,635 h.	Compre.port.diesel m.p. 5 m3/min 7 bar	2,60	313,65
M06MI010	6,467 h.	Martillo manual picador neumático 9 kg	1,80	11,64
M06MR110	120,635 h.	Martillo manual rompedor neum. 22 kg.	6,80	820,32
M06MR220	7,750 h.	Martillo rompedor hidráulico 250 kg.	5,90	45,73
M06MR240	15,479 h.	Martillo rompedor hidráulico 1000 kg	14,00	216,71
Grupo M06				1.425,25
M07CB005	95,088 h.	Camión basculante de 8 t.	30,00	2.852,64
M07CB020	26,455 h.	Camión basculante 4x4 14 t.	38,00	1.005,30
M07CG010	45,513 h.	Camión con grúa 6 t.	46,00	2.093,61
M07N080	281,440 m3	Canon de tierra a vertedero	0,30	84,43
Grupo M07				6.035,98
M08CA110	1,482 h.	Cisterna agua s/camión 10.000 l.	28,00	41,48
M08RL010	2,027 h.	Rodillo vibrante manual tandem 800 kg.	5,00	10,13
Grupo M08				51,61
M11HV020	1,992 h.	Aguja neumática s/compresor D=50mm.	0,79	1,57
M11HV120	5,447 h.	Aguja eléct.c/convertid.gasolina D=79mm.	4,32	23,53
Grupo M11				25,10
M12AF010	49,703 h.	Equipo agua fría a presión	4,20	208,75
M12O010	1,750 h.	Equipo oxicorte	3,98	6,97
M12W020	0,182 h.	Rodillo giratorio de hilos	2,88	0,52
Grupo M12				216,24
M13AM010	22.494,000 d.	m2. alq. andamio acero galvanizado	0,09	2.024,46
M13AM020	749,800 m2	Montaje y desm. and. h<8 m.	5,88	4.408,82
M13AM160	22.494,000 d.	m2 alq. red mosquitera andamios	0,01	224,94
M13AM170	749,800 m2	Montaje y desm. red andam.	1,05	787,29
M13B010	980,000 ud	Equipo metálico para apeos	1,85	1.813,00
M13CP100	50,840 ud	Puntal telesc. normal 1,75-3,10	15,59	792,60
Grupo M13				10.051,11
TOTAL				19.890,00